y Oeste, 

parcela 64 de doña María-Angelita Guillermo Grela.  

REFERENCIA CATASTRAL.- 15042A059000660000KA  

3. Finca sita en el Lugar de Condesuso, en el municipio de A Laracha (A Coruña).  

Finca urbana al lugar de “CONDESUSO”, de la superficie de ciento catorce metros cuadrados 

(114m2) que linda: Norte, Benigno Domínguez Becerra; Sur y Oeste, camino público; y Este, 

Emilia Matos Castro.  

REFERENCIA CATASTRAL.- 1879707NH4817N00010L  

4. Finca sita en el Lugar de Condesuso, en el municipio de A Laracha (A Coruña).  

Finca urbana al lugar de “CONDESUSO”, de la superficie de cuatrocientos noventa y nueve 

metros cuadrados (499 m2), que linda: Norte, Josefa Silveira Cedeira; Sur, camino público; Este, 

Miguel Vázquez Rodríguez; y Oeste, Emilia Matos Castro.  

REFERENCIA CATASTRAL.- 1879705NH4817N0001FL  

La reseñada acta tiene por objeto comprobar y declarar que el padre del requirente, Don Germán